

Warszawa, dnia 03.04.2012 r.

Wykonawcy

ZTM-NZ-2210-159-1-12/DMA

dotyczy: przetarg nieograniczony 12/2012 na świadczenie usługi polegającej na uruchomieniu oraz zarządzaniu i kompleksowej eksploatacji systemu Warszawski Rower Publiczny (WRP)

W związku z zapytaniami Wykonawców w trybie art. 38 ust.1 ustawy z dnia 29.01.2004r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2010r. Nr 113, poz. 759 ze zm.) w sprawie wyjaśnienia treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, Zarząd Transportu Miejskiego w Warszawie - działając zgodnie z art. 38 ust. 2 cyt. ustawy - uprzejmie wyjaśnia:

Pytanie 1:

Proszę zdefiniować „szybki interfejs komunikacyjny”.

Odpowiedź:

Interfejs pozwalający na komunikację między urządzeniami umożliwiającą szybszą transmisję danych niż porty szeregowo lub równoległe.

Pytanie 2:

„Pole elektromagnetyczne o parametrach umożliwiających odczyt kart z odległości ok. 10 cm” – czy chodzi o 10 cm prostopadle do wyznaczonego obszaru czy także z boku?

Odpowiedź:

Pole elektromagnetyczne o parametrach umożliwiających odczyt kart z odległości ok. 10 cm prostopadle do wyznaczonego obszaru.

Pytanie 3:

Czy projekty dokumentów do akceptacji Zamawiającego Wykonawca jest zobowiązany przedstawić je w formie wydruku, czy elektronicznie? Jeśli forma elektroniczna będzie dopuszczona, to prosimy o wskazanie:

- rodzaju oprogramowania, w jakim powinny zostać dostarczone
- adresu poczty e-mail, serwera ftp lub wskazanie innych możliwości ich dostarczenia w postaci elektronicznej.

Odpowiedź a):

W zależności od rodzaju dokumentu: pliki odczytywane przez Microsoft Office 2003, pliki pdf, pliki jpg.

Odpowiedź b):

Sposób dostarczenia dokumentacji został opisany w § 4 ust. 2 pkt 1 Umowy.

Pytanie 4:

W jaki sposób Wykonawca zostanie poinformowany o konieczności aktualizacji dokumentów w trakcie trwania umowy?

Odpowiedź:

Wykonawca zostanie poinformowany pisemnie o konieczności aktualizacji dokumentów.

Pytanie 5:

Ile czasu będzie miał Wykonawca na aktualizację dokumentów w trakcie trwania umowy?

Odpowiedź:

Wykonawca zostanie poinformowany pisemnie o konieczności aktualizacji dokumentów ze wskazaniem terminu wprowadzenia zmian.

Pytanie 6:

Czy Zamawiający będzie ponosił koszty zmiany lokalizacji stacji rowerowej, jeżeli Wykonawca rozmieści urządzenia (stacje rowerowe) w sposób zgodny z wymaganiami Zamawiającego, natomiast z czasem stacja rowerowa straci na tzw. „widoczności” (nowe zabudowy wokół stacji, etc.)?

Odpowiedź:

Sposób i koszty zmiany lokalizacji stacji rowerowych zostały opisane w § 8 ust. 3 Umowy.

Pytanie 7:

Czy stacje rowerowe umiejscowione na obszarach objętych ochroną konserwatorską będą mogły różnić się kolorystyką i sposobem zasilania od pozostałych stacji rowerowych?

Odpowiedź:

Jedynie na wyraźne żądanie Stołecznego Konserwatora Zabytków.

Pytanie 8:

W Opisie przedmiotu zamówienia Zamawiający wskazuje, że „Elementy identyfikacji wizualnej, oświetlenia, kolorystyka i rozwiązania materiałowe powinny zapewniać wysoki poziom estetyki”. Jakie kryteria odpowiadają sformułowaniu „wysoki poziom estetyki”?

Odpowiedź:

Wysoki poziom estetyki jest pojęciem ogólnie stosowanym i należy przez nie rozumieć taki poziom estetyczny wykonywanych elementów, który nie będzie odbiegał poziomem od innych nowoinstalowanych elementów infrastruktury miejskiej w przestrzeni publicznej

Pytanie 9:

Czy przeszkolenie grupy od 4 do 8 osób wytypowanych przez Zamawiającego, w zakresie użytkowania WRP oraz kontroli i pozyskiwania danych z systemu informatycznego WRP może się odbyć w dowolnym miejscu (na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej)? Która ze stron będzie zobowiązana pokryć koszty ewentualnego wydelegowania, zakwaterowania i wyżywienia osób wytypowanych przez Zamawiającego, w przypadku zorganizowania przez Wykonawcę szkolenia poza granicami m.st. Warszawy?

Odpowiedź:

Zamawiający nie przewiduje konieczności organizowania szkolenia poza obszarem m.st. Warszawy. Koszty szkolenia ponosi Wykonawca.

Pytanie 10:

Jaki rodzaj ubezpieczenia Wykonawca będzie zobowiązany zapewnić dla stanowisk kontroli zlokalizowanych w siedzibie Zamawiającego?

Odpowiedź:

OC i majątkowe

Pytanie 11:

W Ad. A 6). Opisu przedmiotu zamówienia Zamawiający wskazuje: „(...) w taki sposób, aby Zamawiający mógł nadzorować i kontrolować umowę w trybie non-stop przez cały okres funkcjonowania umowy”. Jako, że – naszym zdaniem - nie można kontrolować umowy, a jedynie sposób i właściwość jej wykonania zapytujemy, czy Zamawiający rozważy zmianę powyższego zapisu?

Odpowiedź:

Zamawiający pod pojęciem kontrolowania umowy rozumie kontrolę sposobu i właściwości jej wykonania

Pytanie 12:

W jakim celu do realizacji nadzoru Zamawiający wymaga 8 portów USB?

Odpowiedź:

Wymagane wyposażenie komputerów jest standardowym wyposażeniem. Porty USB służą podłączaniu urządzeń zewnętrznych.

Zamawiający wprowadzając minimalne parametry techniczne określił poziom techniczny jaki ma spełniać dane urządzenie. W przypadku monitorów LCD za takowe uznał wielkość plamki 0,248 mm. Mając na uwadze, iż w przypadku plamki parametr rośnie odwrotnie proporcjonalnie do wielkości plamki, Zamawiający uzna za spełniające wymagania monitory LCD o plamce nie większej niż 0,248 mm.

Zamawiający wprowadzając minimalne parametry techniczne określił poziom techniczny jaki ma spełniać dane urządzenie. W przypadku monitorów LCD za takowe uznał wielkość plamki 0,248 mm. Mając na uwadze, iż w przypadku plamki parametr rośnie odwrotnie proporcjonalnie do wielkości plamki, Zamawiający uzna za spełniające wymagania monitory LCD o plamce nie większej niż 0,248 mm.

Pytanie 13:

W jakim celu do realizacji nadzoru Zamawiający wymaga portów AUDIO ?

Odpowiedź:

Wymagane wyposażenie komputerów jest standardowym wyposażeniem. Porty AUDIO służą podłączaniu urządzeń zewnętrznych.

Pytanie 14:

Dlaczego Zamawiający wymaga tylko i wyłącznie systemu operacyjnego MS Windows 7 Pro PL 64-bit? Naszym zdaniem wskazanie konkretnego systemu operacyjnego stanowi rażące naruszenie zasad uczciwej konkurencji, co jest sprzeczne z zapisami Ustawy Prawo Zamówień Publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga, by system operacyjny był kompatybilny z systemami używanymi przez niego na innych komputerach. Zamawiający wymaga również, by system obsługiwał makra i nie zmieniał wyglądu ani układu materiałów przekazywanych z innych komputerów.

Pytanie 15:

W związku z powyższym Wykonawca wnosi o zmianę przedmiotowego zapisu na „System operacyjny MS Windows 7 Pro PL 64-bit (dołączony nośnik z oprogramowaniem) lub inny system równoważny”

Odpowiedź:

Zamawiający przychyliła się do wniosku Wykonawcy, z zastrzeżeniem wyjaśnień w odpowiedzi na pytanie nr 14.

Pytanie 16:

Dlaczego Zamawiający określa wymagane minimalne parametry techniczne monitorów LCD do pracy ciągłej w następujący sposób: Wielkość plamki - 0,248 mm? Naszym zdaniem wskazanie konkretnych parametrów technicznych monitora stanowi rażące naruszenie zasad uczciwej konkurencji, co jest sprzeczne z zapisami Ustawy Prawo Zamówień Publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r.

Odpowiedź:

Zamawiający wprowadzając minimalne parametry techniczne określił poziom techniczny jaki ma spełniać dane urządzenie. W przypadku monitorów LCD za takowe uznał wielkość plamki 0,248 mm. Mając na uwadze, iż w przypadku plamki parametr rośnie odwrotnie proporcjonalnie do wielkości plamki, Zamawiający uzna za spełniające wymagania monitory LCD o plamce nie

większej niż 0,248 mm. Taki parametr jest osiągalny w urządzeniach praktycznie wszystkich producentów.

Pytanie 17:

Czy w związku z powyższym Zamawiający rozważa zmianę przedmiotowego zapisu na „Wielkość plamki – nie większa niż 0,248 mm”?

Odpowiedź:

Nie.

Pytanie 18:

Dlaczego Zamawiający określa wymagane minimalne parametry techniczne monitorów LCD do pracy ciągłej w następujący sposób: Kąty widzenia (pion/poziom) - 160/170 stopni? Naszym zdaniem wskazanie konkretnych parametrów technicznych monitora stanowi rażące naruszenie zasad uczciwej konkurencji, co jest sprzeczne z zapisami Ustawy Prawo Zamówień Publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r.

Odpowiedź:

Zamawiający wprowadzając minimalne parametry techniczne określił poziom techniczny jaki ma spełniać dane urządzenie. W przypadku monitorów LCD za takowe uznał kąty widzenia (pion/poziom) - 160/170 stopni. W związku z czym za spełniające przedstawione warunki Zamawiający uzna monitory LCD o kątach widzenia co najmniej 160/170 stopni. Taki parametr jest osiągalny w urządzeniach praktycznie wszystkich producentów.

Pytanie 19:

Czy w związku z powyższym Zamawiający rozważa zmianę przedmiotowego zapisu na „Kąty widzenia (pion/poziom) – co najmniej 160/170 stopni”?

Odpowiedź:

Nie.

Pytanie 20:

Z czego wynika zapis traktujący o wadze monitorów LCD do pracy ciągłej, która nie może przekroczyć 2,9 kg?

Odpowiedź:

Z ogólnego udźwigu projektowanego stanowiska pracy oraz ilości i wagi urządzeń, jakie zostaną na nim zainstalowane.

Pytanie 21:

Dlaczego Zamawiający określa wymagane minimalne parametry techniczne ekranu LCD w następujący sposób: Wielkość plamki - 0,248 mm? Naszym zdaniem wskazanie konkretnych parametrów technicznych ekranu LCD stanowi rażące naruszenie zasad uczciwej konkurencji, co jest sprzeczne z zapisami Ustawy Prawo Zamówień Publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r.

Odpowiedź:

Zamawiający wprowadzając minimalne parametry techniczne określił poziom techniczny jaki ma spełniać dane urządzenie. W przypadku monitorów LCD za takowe uznał wielkość plamki 0,248 mm. Mając na uwadze, iż w przypadku plamki parametr rośnie odwrotnie proporcjonalnie do wielkości plamki, Zamawiający uzna za spełniające wymagania monitory LCD o plamce nie większej niż 0,248 mm. Taki parametr jest osiągalny w urządzeniach praktycznie wszystkich producentów.

Pytanie 22:

Czy w związku z powyższym Zamawiający rozważa zmianę przedmiotowego zapisu na „Wielkość plamki – nie większa niż 0,248 mm”?

Odpowiedź:

Nie.

Pytanie 23:

Dlaczego Zamawiający określa wymagane minimalne parametry techniczne ekranu LCD w następujący sposób: Kąty widzenia (pion/poziom) - 160/170 stopni? Naszym zdaniem wskazanie konkretnych parametrów technicznych ekranu LCD stanowi rażące naruszenie zasad uczciwej konkurencji, co jest sprzeczne z zapisami Ustawy Prawo Zamówień Publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r.

Odpowiedź:

Zamawiający wprowadzając minimalne parametry techniczne określił poziom techniczny jaki ma spełniać dane urządzenie. W przypadku monitorów LCD za takowe uznał kąty widzenia (pion/poziom) - 160/170 stopni. W związku z czym za spełniające przedstawione warunki Zamawiający uzna monitory LCD o kątach widzenia co najmniej 160/170 stopni. Taki parametr jest osiągalny w urządzeniach praktycznie wszystkich producentów.

Pytanie 24:

Czy w związku z powyższym Zamawiający rozważy zmianę przedmiotowego zapisu na „Kąty widzenia (pion/poziom) – co najmniej 160/170 stopni”?

Odpowiedź:

Nie.

Pytanie 25:

W jakim celu monitory LCD do pracy ciągłej i ekran LCD muszą posiadać trwałe oznaczenie logo producenta? Jako, że nie wszystkie monitory LCD i ekrany LCD, które spełniają pozostałe wymagania Zamawiającego, są oznaczone logo producenta, naszym zdaniem wskazanie tego zapisu stanowi rażące naruszenie zasad uczciwej konkurencji, co jest sprzeczne z zapisami Ustawy Prawo Zamówień Publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r.

Odpowiedź:

Z uwagi na przyjęte rozwiązania ewidencji majątku, w tym środków trwałych Zamawiającego oraz zasad konserwacji i napraw pogwarancyjnych.

Pytanie 26:

Prosimy o wskazanie, jakie cechy funkcjonalne i użytkowe monitorów LCD i ekranu LCD wymagają tego rodzaju zapisu?

Odpowiedź:

Cechy funkcjonalne monitora LCD Zamawiający określił w SIWZ, przedmiotowy zapis odnosi się jedynie do sposobu użytkowania i ewidencji.

Pytanie 27:

W jaki sposób Zamawiający będzie zgłaszał Wykonawcy konieczność dokonania napraw gwarancyjnych każdego ze sprzętów niezbędnych do prawidłowego wykonania przedmiotu umowy?

Odpowiedź:

W formie pisemnej.

Pytanie 28:

Dlaczego Zamawiający odrzuca możliwość dostarczenia urządzenia wielofunkcyjnego z pamięcią powyżej 768 MB?

Odpowiedź:

Zamawiający nie przewiduje potrzeby wykorzystania urządzenia o wyższych parametrach. W związku z powyższym wprowadził ograniczenie w SIWZ, by nie zwiększać kosztów zamówienia.

Pytanie 29:

Dlaczego Zamawiający ściśle określił wymiary urządzenia wielofunkcyjnego? Naszym zdaniem wskazanie konkretnych wymiarów urządzenia wielofunkcyjnego skutkuje spełnieniem tych

wymagań tylko i wyłącznie przez jednego producenta (Konica Minolta), co stanowi rażące naruszenie zasad uczciwej konkurencji, co jest sprzeczne z zapisami Ustawy Prawo Zamówień Publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r.

Odpowiedź:

Podane przez Zamawiającego wymiary są wielkościami maksymalnymi, katalog wymiarów został więc domknięty tylko z jednej strony, przez co Zamawiający nie może zgodzić się ze stwierdzeniem, że podał wymiary ścisłe.

Pytanie 30:

Czy w związku z powyższym Zamawiający rozważa zmianę przedmiotowego zapisu na taki, który wykluczy możliwość spełnienia wymagań Zamawiającego tylko przez jednego producenta?

Odpowiedź:

Według Zamawiającego, w podanych parametrach maksymalnych mieszczą się urządzenia różnych producentów.

Pytanie 31:

Dlaczego Zamawiający wyklucza możliwość druku formatu A3 w obsługiwanych formatach mediów przez urządzenie wielofunkcyjne?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyklucza możliwości wydruku formatu A3. Podstawowym formatem obsługiwany będzie format A4.

Pytanie 32:

W jakim celu do realizacji nadzoru Zamawiający wymaga w obsługiwanych formatach mediów przez urządzenie wielofunkcyjne niestandardowych formatów typu B5, B5 (ISO), B6, letter, legal, 16K, Kai16, Kai32, J-karta pocztowa, executive, Government letter/legal, folio, podwójna karta pocztowa, statement, UK Quarto, SP folio, foolscap, rozmiar użytkownika (92-216 mm x 148 - 356 mm)? Naszym zdaniem wskazanie konkretnych, obsługiwanych formatów mediów skutkuje spełnieniem tych wymagań tylko i wyłącznie przez jednego producenta (Konica Minolta), co stanowi rażące naruszenie zasad uczciwej konkurencji, co jest sprzeczne z zapisami Ustawy Prawo Zamówień Publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r.

Odpowiedź:

Na potrzeby własne. Według Zamawiającego, w podanych parametrach maksymalnych mieszczą się urządzenia różnych producentów.

Pytanie 33:

Czy w związku z powyższym Zamawiający rozważa zmianę przedmiotowego zapisu na taki, który wykluczy możliwość spełnienia wymagań Zamawiającego tylko przez jednego producenta?

Odpowiedź:

Nie.

Pytanie 34:

Co Zamawiający rozumie pod pojęciem „charakter polityczny”?

Odpowiedź:

Poprzez reklamę o charakterze politycznym Zamawiający rozumie w szczególności reklamę partii politycznych, kół parlamentarnych, komitetów wyborczych oraz reklamę sponsorowaną przez powyższe podmioty.

Pytanie 35:

Czy stacje postawione ze środków własnych Wykonawcy podlegają tym samym regulacjom dotyczącym reklam?

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie 36:

W jakim terminie Wykonawca otrzyma zgodę na przyłączenie do WRP dodatkowych rowerów i stacji realizowanych ze środków własnych lub osób trzecich?

Odpowiedź:

Po rozpatrzeniu przez Zamawiającego.

Pytanie 37:

Proszę o doprecyzowanie sformułowania: „niezwłocznego poinformowania Zamawiającego” – ile on dokładnie wynosi (godziny/dni).

Odpowiedź:

Niezwłocznie jest pojęciem używanym w aktach prawnych i według orzecznictwa oznacza – bez zbędnej zwłoki.

Pytanie 38:

W jakim trybie i terminie Zamawiający udzielać będzie Wykonawcy i/lub osobom wyznaczonym przez Wykonawcę pełnomocnictwa?

Odpowiedź:

Niezwłocznie, na wniosek Wykonawcy.

Pytanie 39:

W jakiej formie ma zostać dostarczony wykaz lokalizacji stacji rowerowych?

Odpowiedź:

W formie pisemnej.

Pytanie 40:

Jakie dane adresowe mają lokalizować poszczególne stacje rowerowe?

Odpowiedź:

Oznaczenie numerem porządkowym dotyczy jedynie budynków, pozostałe obiekty niebędące budynkami są lokalizowane na nieruchomości identyfikowanej co do położenia w szczególności numerem działki, obrębu i nazwą jednostki administracyjnej

Pytanie 41:

Proszę o sprecyzowanie formatu papieru na jakim ma być wydrukowana mapa.

Odpowiedź:

Zgodnie z Załącznikiem nr 1 do SIWZ, Opis Przedmiotu Zamówienia lit. A pkt 1) Wykonawca wykona i uzgodni projekty rowerów, stacji rowerowych (...)

Pytanie 42:

W jakim formacie graficznym ma zostać zapisany plik na płycie CD?

Odpowiedź:

W zależności od rodzaju dokumentu: pliki odczytywane przez Microsoft Office 2003, pliki pdf, pliki jpg.

Pytanie 43:

Czy Zamawiający dopuszcza zapisanie pliku na innym nośniku – dostarczenie pocztą elektroniczną?

Odpowiedź:

Tak, na płycie DVD.

Pytanie 44:

Proszę o sprecyzowanie wyglądu mapy i sposobu zaznaczania lokalizacji stacji rowerowych.

Odpowiedź:

Zgodnie z Załącznikiem nr 1 do SIWZ, Opis Przedmiotu Zamówienia lit. A pkt 1) Wykonawca wykona i uzgodni projekty rowerów, stacji rowerowych (...)

Pytanie 45:

W jakim terminie od podpisania umowy Zamawiający nieodpłatnie udostępni wydzielone pod stacje fragmenty nieruchomości ?

Odpowiedź:

Odpowiedź zawarta jest w § 8 ust. 2 Umowy.

Pytanie 46:

W jakim terminie i na jakiej podstawie zostanie wypłacona Wykonawcy opłata za przeniesie 6. i kolejnej stacji w danym roku?

Odpowiedź:

Na podstawie wystawionej przez Wykonawcę faktury VAT w terminie 21 dni od wpłynięcia do Zamawiającego prawidłowo wystawionej faktury.

Pytanie 47:

Jak Zamawiający definiuje zasady współczesnej wiedzy technicznej?

Odpowiedź:

Pojęcie „zasady współczesnej wiedzy technicznej” jest ogólnie stosowane i należy przez nie rozumieć najnowsze, wykorzystywane już w praktyce zasady i techniki stosowane przy projektowaniu, budowie, montażu i eksploatacji podobnych systemów.

Pytanie 48:

W jakim terminie od złożenia pisma Zamawiający udziela pisemnej zgody na przekazanie praw i obowiązków wynikających z Umowy?

Odpowiedź:

Niezwłocznie.

Pytanie 49:

Proszę o podanie szczegółowego zakresu odpowiedzialności za działania i zaniechania ze strony Wykonawcy.

Odpowiedź:

Powyższe zostało uregulowane w zapisach Umowy i SIWZ.

Pytanie 50:

Czy znana jest na chwilę obecną wysokość ww. opłat administracyjnych lub skarbowych? Czy opłaty te będą miały charakter jednorazowy czy cykliczny?

Odpowiedź:

Opłaty są związane z podpisaną umową w wyniku działalności prowadzonej przez Wykonawcę i na nim spoczywa obowiązek ustalenia ich rodzaju, wysokości i częstotliwości.

Pytanie 51:

Jakie okoliczności mogą zwalniać Wykonawcę z realizacji zaistniałego wydatku?

Odpowiedź:

Przewidziane prawem.

Pytanie 52:

Czy Zamawiający przewiduje możliwość montażu używanej części zamiennej lub zamiennika w przypadku awarii stacji lub roweru?

Odpowiedź:

Zgodnie z § 6 ust. 7 Umowy, „urządzenia i wyposażenie, które będą dostarczane lub wykorzystywane w celu realizacji Przedmiotu umowy będą: nowe, nieużywane.” Niemniej jednak w sytuacjach awarii Zamawiający dopuszcza krótkotrwale stosowanie używanych części

zamiennych, pod warunkiem iż ich jakość, estetyka i poziom zużycia nie będzie odbiegać od pozostałych elementów systemu WRP.

Pytanie 53:

Czy Wykonawca odpowiada i w jakim zakresie za wady ukryte – nieznane Wykonawcy w chwili dostarczenia stacji rowerowych i rowerów?

Odpowiedź:

Na zasadach określonych w Umowie, udzielonej gwarancji i przepisach ogólnych, w szczególności dotyczących rękojmi.

Pytanie 54:

Czy Wykonawca ma obowiązek przedłożyć Zamawiającemu niezbędne atesty i certyfikaty? W jakiej formie mają one zostać przedstawione?

Odpowiedź:

Tak, w formie papierowej zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa.

Pytanie 55:

Czy Zamawiający przewiduje konieczność posiadania przez Wykonawcę rowerów zastępczych?

Odpowiedź:

Nie

Pytanie 56:

Co Zamawiający rozumie pod pojęciem najwyższej jakości wykonanych prac?

Odpowiedź:

Najwyższa możliwa do uzyskania w danych warunkach i na danym terenie.

Pytanie 57:

Ile dni przed uruchomieniem I i II etapu WRP rozpocznie się sprawdzanie kompletności i prawidłowości działania systemu WRP?

Odpowiedź:

Sposób sprawdzania gotowości WRP do uruchomienia został opisany w § 4 Umowy.

Pytanie 58:

Czy do sprawdzania kompletności i prawidłowości działania systemu WRP zostaje powołana Komisja – jeżeli tak, to kto wchodzi w jej skład?

Odpowiedź:

Odpowiedź zawarta jest w § 4 ust. 1 pkt.6 lit. b Umowy.

Pytanie 59:

Jaki jest szczegółowy zakres obowiązków Wykonawcy względem Zamawiającego?

Odpowiedź:

Zakres obowiązków Wykonawcy względem Zamawiającego zawarty jest w Umowie i SIWZ

Pytanie 60:

Jaki jest szczegółowy zakres pojęcia „należyty stan estetyczny” – kto będzie decydował czy rower i stacja rowerowa jest lub nie jest utrzymywana w należytym stanie estetycznym?

Odpowiedź:

Za estetykę rowerów odpowiada Wykonawca, a nadzór prowadzi Zamawiający

Pytanie 61:

Systematyczne czyszczenie – proszę o podanie okresu czasu między jednym a drugim czyszczeniem?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyznacza okresu, dając Wykonawcy możliwość przystąpienia do czyszczenia w zależności od stanu konkretnego obiektu oraz od występujących warunków zewnętrznych

Pytanie 62:

Czy systematyczne czyszczenie i wymianę zniszczonych elementów Wykonawca ma wykonywać w stałych określonych terminach czy też na polecenie Zamawiającego?

Odpowiedź:

Nie, czyszczenie i wymiana zniszczonych elementów odbywa się na bieżąco według uznania Wykonawcy, a także na polecenie Zamawiającego.

Pytanie 63:

Czy zamawiający uzna za spełniony warunek doświadczenia w przypadku złożenia oferty przez konsorcjum, w którym jedna z firm jest operatorem systemów roweru publicznego a druga dostawcą infrastruktury dla systemów rower publiczny.

Odpowiedź:

Zgodnie z VII.2.1 SIWZ „Zamawiający uzna, że wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu, jeżeli wykonał lub wykonuje w okresie ostatnich 3 lat przynajmniej 1 usługę, w zakresie niezbędnym do wykazania spełniania warunku wiedzy i doświadczenia tj.: dostarczył i był operatorem systemu roweru publicznego na co najmniej 1.000 rowerów, działającego nie mniej niż 24 miesiące oraz załączył dokumenty potwierdzające, że usługa ta została wykonana lub jest wykonywana należycie. W przypadku Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia, warunek ten mogą spełniać łącznie”.

Pytanie 64:

Czy dochody z tytułu wykorzystania wizerunku systemu WPR np. w reklamach, filmach stanowiące będą przychód wykonawcy.

Odpowiedź:

"Korzystanie z wizerunku WRP musi być zgodne z postanowieniami Umowy. Wykonawcy w trakcie trwania Umowy do czasu jej wygaśnięcia lub rozwiązania przysługuje prawo wykorzystywania wizerunku WRP do celów komercyjnych, a przychody z tego tytułu będą stanowiły dochód Wykonawcy (po tym terminie prawo do wizerunku WRP przysługiwać będzie wyłącznie Zamawiającemu). Zamawiający zastrzega jednak, iż zabrania się wykorzystywania wizerunku WRP w materiałach o treści sprzecznej z polskim prawem, które naruszają dobra osobiste lub inne dobra prawem chronione Zamawiającego, osób trzecich, a w szczególności:

- 1) zawierających treści powszechnie uważane za wulgarne i obraźliwe wobec innych, dyskryminujące ze względu na rasę, płeć, narodowość, przekonania religijne lub polityczne, propagujące przemoc lub o cechach pornograficznych.
- 2) wyrobów tytoniowych, rekwizytów tytoniowych i produktów imitujących wyroby lub rekwizyty tytoniowe oraz symboli związanych z używaniem tytoniu,
- 3) napojów alkoholowych, a także produktów i usług, których nazwa, znak towarowy, kształt graficzny lub opakowanie wykorzystuje podobieństwo lub jest tożsame z oznaczeniem napoju alkoholowego lub innym symbolem obiektywnie odnoszącym się do napoju alkoholowego lub przedsiębiorców oraz innych podmiotów, które w swoim wizerunku reklamowym wykorzystują nazwę, znak towarowy, kształt graficzny lub opakowanie związane z napojem alkoholowym, jego producentem lub dystrybutorem oraz materiałów o charakterze politycznym.

Prawo to nie ogranicza prawa Zamawiającego (w okresie trwania Umowy, jak i po jej zakończeniu) do niekomercyjnego wykorzystywania wizerunku WRP, w szczególności dla potrzeb związanych z promocją systemu oraz informacją."

Działając na podstawie art. 38 ust. 4 cyt. ustawy, Zamawiający zmienił treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 15.

DYREKTOR
Zarządu Transportu Miejskiego

Leszek Buta 10/10